
Wijziging Verordening commissie bezwaarschriften

De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Steenwijkerland;

 

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 januari 2020, nummer 2020-RAAD-00004;

 

gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

 

de Verordening commissie bezwaarschriften als volgt te wijzigen:

Artikel 1
In artikel 5 vervalt het vierde lid, onder vernummering van het vijfde naar het vierde lid.

Artikel 2
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 februari 2020.

de griffier,

A. ten Hoff

de voorzitter,

J.H. Bats

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 7 januari 2020.

de secretaris,

Judith de Groot

de burgemeester

Rob Bats

Nr. 48772

GEMEENTEBLAD 24 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland

Gemeenteblad 2020 nr. 48772 24 februari 20201


